- 1 -

佛山市顺德区市政建设工程协会文件
顺市建协〔2015〕039 号

关于举办市政工程软地基处理施工控制要点培训班

的通知

各有关单位：

随着我国经济的发展，市政道路工程的逐渐增多，在施工中难免会碰

到软土地基，软土地基是目前难度较大的一种地基施工，如果对软土地基

的施工不合理，容易出现裂缝、沉降、坍塌等现象。为了进一步提高市政

道路地基工程的施工质量，提高软土地基加固处理技术的有效性，根据《顺

德区市政建设工程协会 2015 年度专业技术人员继续教育和知识提升培训

班方案》，协会定于 10 月 16 日举办市政工程软地基处理施工控制要点培

训班，诚邀协会技术顾问、广东仲恺农业工程学院城市建设学院副院长、

高级工程师（教授级）、市政公用工程、建筑工程、公路工程等国家一级

建造师，国际项目管理专业培训师吴全科教授主讲，现通知如下：

一、时间： 10 月 16日星期五上午 9：00-11:30（签到时间：8:30-8:50）

二、地点：市政建设工程协会多功能会议室（大良德胜中路新天地高

尔夫球场东一层）

三、参加人员：区内市政施工、勘察设计、监理和有关单位技术负责

人、建造师、施工人员等。

四、其他：

- 2 -

1、各参加单位请于 2015年 10 月 15 日（星期四）上午下班前将报名

回执以邮件方式发回市政建设工程协会，邮箱：2668296764@qq.com，联

系咨询电话：22801555。

   2、本次培训班不收取费用，培训结束后统一派发继续教育学时证明。

佛山市顺德区市政建设工程协会

二零一五年十月十日

市政工程软地基处理施工控制要点培训班报名回执

单位及职务 姓名 手机号码